Администрация города Кемерово

Управление образования

Территориальный отдел образования

Заводского района

_____________________________________________________________________________

650099, г. Кемерово

ул. Карболитовская, 7

тел. 36-18-95

ПРИКАЗ № 66

от 04.10.2022г.

«О награждении по итогам районного конкурса экологического дизайна «Природа-Арт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить по итогам районного конкурса экологического дизайна «Природа-Арт» грамотами

победителей обучающихся образовательных учреждений Заводского района:

Лига «дошкольники»

Номинация: Лепка. Картина из пластилина «По дорогам сказок народов России»

за I место

- Шарафутдинова Дмитрия -  МАДОУ №21 «Детский сад комбинированного вида» -

воспитатель Бервинова Наталья Николаевна;

за II место

- Пфайфер Марка - МАДОУ № 10 «Детский сад комбинированного вида» - воспитатель

Татаринцева Татьяна Николаевна;

- Ена Александру - МАДОУ № 21 «Детский сад комбинированного вида» - воспитатель

Губайдуллина Рашида Сабыровна;

за III место

- Иванникову Елизавету - МАДОУ № 195 «Детский сад общеразвивающего вида» -

воспитатель Уварова Светлана Владимировна;

- Кузнецову Лию- МБДОУ №191 "Центр развития ребенка - детский сад"- воспитатель

Фадеева Мария Валерьевна

Номинация: Мелкая поделка из природных материалов «Лесная скульптура -

миниатюра»

за I место

- Боровик Анну -   МАДОУ № 195 «Детский сад общеразвивающего вида» - воспитатель

Ильина Елена Николаевна;

за II место

- Подорванову Дарью - МАДОУ № 241 «Детский сад комбинированного вида» - воспитатель

Яровенко Надежда Александровна;

за III место

- Сергеева Егора - МБДОУ №191 "Центр развития ребенка - детский сад"- воспитатель

Фадеева Мария Валерьевна

Возрастная категория 6-10 лет

Номинация: Лепка. Картина из пластилина «Традиционные праздники России»

2 лига

за I место

- Юдину Варвару -  МАОУ «СОШ№78» - педагог Иванова Марина Александровна;

за II место

- Дашкова Романа – МБОУ «СОШ№ 97» - педагог Чебанова Ирина Леонидовна;

за III место

- Ивашко Михаила – МБОУ «Гимназия №17» - педагог Колмагорова Галина Антоновна;

1 лига

за II место

-Смирнову Алису - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Капитошка» педагог

Змейкина Виктория Сергеевна;

за III место

- Каралькову Валерию - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Капитошка»

педагог Змейкина Виктория Сергеевна;

Номинация: «Панно в технике «Фредпоинт»

2 лига

за I место

- Албахтину Ксению - МАОУ «СОШ№ 78» - педагог Каплина Анжелика Владимировна;

за II место

- Тимофеева Ярослава- МБОУ «СОШ №97» - педагог Чебанова Ирина Леонидовна;

- Рыбалкину Руслану, Рыбалкину Юлиану - МБОУ «СОШ №97» - педагог Панченкова Ольга

Евгеньевна;

за III место

-Михееву Анастасию - МБОУ «СОШ№97» - педагог Панченкова Ольга Евгеньевна;

- Гаврикова Данила, Гаврикову Василису - МАОУ «СОШ№78» - педагог Кузьмина Ирина

Валерьевна;

Номинация: Коллаж «Сибирь: традиции и культура»

2 лига

за I место

- Дудникова Матвея – МБОУ «СОШ№97» - педагог Панченкова Ольга Евгеньевна;

за II место

- Баринову Виолетту - МБОУ «Гимназия №17» - педагог Трофимова Елена Николаевна;

за III место

- Шаболина Богдана -  МАОУ «СОШ№ 78» - педагог Сайженкова Ирина Петровна;

Номинация: «Макетирование из бумаги «Лучший костюм народов России»

2 лига

за I место

- Беседина Николая – МБОУ «Гимназия «17» - педагог Колмагорова Галина Антоновна;

за II место

- Дашкову Маргариту - МБОУ «СОШ №97» - Муратова Яна Викторовна;

за III место

- Акберова Расул-  МБОУ «СОШ №97» - педагог Жилкина Надежда Викторовна;

Возрастная категория 6-10 лет

Номинация: «Флориссимо»

2 лига

за I место

- Черепову Софью – МБОУ «СОШ№37» - педагог Барашкова Ольга Анатольевна;

за II место

- Иванову Варвару - МБОУ «СОШ№97» - педагог Городищенкская Ольга Валентиновна;

- Иванову Валентину - МАОУ «СОШ №14» - педагог Тайметова Лариса Анатольевна;

за III место

- Стоматову Нелли - МБОУ «СОШ№97» - педагог Дроботова Евгения Павловна;

1 лига

за II место

- Климову Васелису - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка» -

педагог Ворошилова Нина Ивановна;

Номинация: Интерьерная настольная композиция «Экостиль»

2 лига

за I место

- Абалакову Доменику - МБОУ «Гимназия №17» - педагог Густова Елена Николаевна;

за II место

- Эрмиш Дарью – МБОУ «СОШ№97» - педагог Панкова Нина Адамова;

-Хлопову Еву – МБОУ «СОШ№95», т/о «Естествоиспытатель» - педагог Крафт Мария

Викторовна; Шелепова Любовь Николаевна;

за III место

-Алферову Ксению - МБОУ «СОШ№95», т/о «Естествоиспытатель» - педагог Крафт Мария

Викторовна; Шелепова Любовь Николаевна;

- Беляеву Ирину - МБОУ «СОШ№97» - педагог Беликова - Стыран Анжелика Анатольевана;

1 лига

за I место

- Катаеву Ульяну - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка» -

педагог Ворошилова Нина Ивановна;

Номинация: «Роспись природного камня в различной технике»

2 лига

за I место

- Корчмарук Анастасию – МБОУ «СОШ №97», ИЗОстудия «Семицветик» имени

В.А. Селиванова -педагог Грищенко Оксана Леонидовна;

за II место

- Анисимову Милану – МБОУ «СОШ №97», ИЗОстудия «Семицветик» имени

В.А. Селиванова -педагог Грищенко Оксана Леонидовна

1 лига

за I место

- Бойцову Валерию - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка»

педагог Ворошилова Нина Ивановна;